
PM

PC

Settore
Stage

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

14,730 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage

Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

Piazza Unità d'Italia

1
14,7300,0000,000

N 45°38'59,90181 E 13°46'4,38786

Trip

2
14,6300,1000,100

Trip

3
14,5200,1100,210

Trip

4
14,4900,0300,240

Trip

5
14,2000,2900,530

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road

Roadbook by Umberto Ferrari - dreamingclassic.com - © 2024
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Next 0,270

Settore / Stage X 




PM

PC

Settore
Stage

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

14,730 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage

Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

MaxMara
Trip

6
13,9300,2700,800

Trip

7
13,8800,0500,850

Gamma

Trip

8
13,7300,1501,000

Agos

Trip

9
13,6600,0701,070

Edicola

Trip

OPICINA
BASOVIZZA

10
13,5300,1301,200

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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Settore / Stage X 




PM

PC

Settore
Stage

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

14,730 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage

Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

BAR X

Trip

11
13,3600,1701,370

Trip

Tribunale

12
13,2500,1101,480

Trip

università

13
12,8700,3801,860

Trip

14
11,8201,0502,910

Trip

15
11,4100,4103,320

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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Settore / Stage X 




PM

PC

Settore
Stage

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

14,730 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage

Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

Trip

16
11,2300,1803,500

Trip

OPICINA  5

autostrada

BASOVIZZA  4

17
9,1902,0405,540

Trip

OPICINA

OPCINE

18
4,7704,4209,960

Trip

SLO
CAPODISTRIA
KOPER

SLOLJUBLJANA

VENEZIA

19
4,2200,55010,510

Inizio/Start  Etallonage

3
SP 35

E
T
A

L
O

N
N

A
G

E

20
4,0000,22010,730

N 45°41'2,20860 E 13°46'53,37466

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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



PM

PC

Settore
Stage

X 
Dist. totale

Total distance
km

Direzione

Direction

Informazioni

Information

Dist. regr.
Distance to go

km

Dist. parziale
Partial dist.

km

Da / From:

A / To:

Distanza totale / Total distance

14,730 km
Tempo settore / Stage time

Velocità media / Average speed

Etalonnage

Trieste

La Salita della Trieste-Opicina

Trieste,
25-26-27

Aprile 2024

Mitteleuropean Race

Fine/End Etallonage

7
SP 35

E
T
A

L
O

N
N

A
G

E
21

0,0004,00014,730

In assenza di indicazioni, seguire la strada principale
Without indication, follow the main road
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Settore / Stage X 



